3
2

	Администрация Черлакского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2025 года
	№ 117-п

	р.п. Черлак Омской области

	Об утверждении кандидатур для занесения

на Доску почета Черлакского муниципального района Омской области

Рассмотрев материалы заседания Комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета Черлакского муниципального района Омской области от 19 марта 2025 года, руководствуясь постановлением главы Черлакского муниципального района от 27 сентября 2007 года № 155-п                     «О Доске почета Черлакского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить решение Комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета Черлакского муниципального района Омской области 19 марта 2025 года для занесения следующих лиц на Доску почета Черлакского муниципального района Омской области:
1. Мельникова Виктора Александровича – индивидуального предпринимателя;

2. Головченко Виктора Викторовича – начальника Черлакского водопроводного участка МУП «Тепловодоснабжение» Черлакского района;

3. Беликову Марину Геннадьевну – библиотекаря Красноовцеводческой сельской библиотеки межпоселенческого бюджетного учреждения культуры «Черлакская централизованная библиотечная система» Черлакского района Омской области;

4. Олейник Галину Николаевну – главного хормейстра муниципального бюджетного учреждения культуры Черлакского муниципального района Омской области «Черлакский районный дом культуры»;

5. Карабаеву Зульфию Хамзаевну – заведующего акушерским отделением – врач – акушер – гинеколог;

6. Жумагулова Азамата Кунакбаевича – фельдшера Краснооктябрьской врачебной амбулатории;

7. Старовойтову Татьяну Степановну – медицинскую сестру палатную терапевтического отделения БУЗОО «Черлакская ЦРБ»;

8. Копылову Наталью Николаевну – медицинскую сестру Иртышской участковой больницы;

9. Бутылкину Наталью Ивановну – социального работника отделения социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов     № 7 бюджетного учреждения Омской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Черлакского района»;

10. Ямскову Кристину Витальевну – консультанта по предоставлению государственных и муниципальных услуг филиала бюджетного учреждения Омской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Калачинского района Омской области» «Многофункциональный центр предоставления государственных                    и муниципальных услуг Черлакского района Омской области»;

11. Жукову Светлану Викторовну – учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большеатмасская средняя общеобразовательная школа» Черлакского муниципального района Омской области;

12. Кабацкого Валерия Петровича – водителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Татарская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Михеева Андрея Игоревича» Черлакского муниципального района Омской области;

13. Наумова Владимира Тимофеевича – учителя истории                                и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Черлакская Гимназия» Черлакского муниципального района Омской области;

14. Милютину Елену Викторовну – учителя физики муниципального бюджетного образовательного учреждения «Черлакская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Анатолия Васильевича Финиченко» Черлакского муниципального района Омской области;

15. Троц Сергея Григорьевича – агронома, ИП Глава КФХ «Троц Г.Н.»;

16. Таранченко Дениса Анатольевича – механизатора ООО «Память Гейко В.А.;

17. Решетняк Павла Андреевича – агронома, КХ «Белицкое»;

18. Бандюк Алексея Анатольевича – водителя ИП Глава КФХ «Конев А.М»;

19. Солощенко Андрея Леонидовича – агронома ООО «Соляное»;

20. Кононенко Светлану Викторовну – ветеринарного врача                       1 категории испытательной лаборатории БУ «ОСББЖ по Черлакскому району» Омской области;

21. Колодина Сергея Владимировича – тракториста – машиниста                   ИП Глава КФХ «Чибышева М.В.»;

22. Носкова Евгения Викторовича – тракториста – машиниста                     ИП Глава КФХ «Чибышева М.В.»;

23. Мироненко Ларису Александровну – СП военного комиссара               (по ППО и призыву на ВС);

24. Лысик Валентину Владимировну – председателя МО ДОСААФ России Черлакского района Омской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Черлакского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Черлакские вести».

	Глава Администрации

муниципального района
	А.В. Меркушов